: TE , DM 2,1043, 0

DETRACTA (PARS)

partibus adiectis detractis quae (metra) varientur

: TE , DM 3,1600, 0

DETRACTA (S)

tribrachys in fine (PR 4M) resistet/...detracta sit ut quarta radi syllaba quarto

: TE , DM 3,1468, 0

DETRAHO

nec non dimetrus (IA) ex trimetro redditur, / quacumque partem tertiam si detrahatur

: TE , DM 3,2440, 0

DEVICTUM (M)

si quis hos loquemur, quando devinctis metris/ et hinc et inde veniet aptior locus

: TE , DM 3,2437, 0

DIBRACHYS

dibrachyn dixere Graeci, quod sit ambabus brevis

: TE , DM 3,1365, 0

paionia secundum faciet secunda longa:/ fiet hinc iambus prior et dibrachys alter
...quartus dibrachys est: quintus in imo (hendecasyllabo)/ spondeum faciet sive trochaeum

: TE , DM 3,1538, 0

: TE , DM 3,1955, 0

DICHRONA (A)

ceteras (A I Y)...dichronas cognominant (Graeci), / corripi quod...eaedem...producunt valentes

: TE , DM 3,1306, 0

DICHRONA (I)

ceteras (A I Y). dichronas cognominant (Graeci), / corripi quo...eaedem...producunt valentes

: TE , DM 3,1306, 0

DICHRONA (UOC)

nec brevem semper requirit, semper aut..longa.../ omnibus sed quinque utitur ceu dichronis(UOC) : TE , DM 3,1312, 0

DICHRONA (Y)

ceteras (A I Y)...dichronas cognominant (Graeci),/ corripi quod...eaedem,,..producit valent : TE ,DM 3,1306, 0

DICHRONON (ALPHA)

quando et alpha, quod videtur dichronon, (vocalibus) praeponitur
dichronon...alpha...sicut A nostratisbus:/ inde communem ministrat sola diphthongus sonum : TE ,DM 2, 398, 0
: TE ,DM 2, 484, 0

DICHRONON (ALPHA) *

alpha (dichronon) primum est, inde iota, tertium quod y vocant : TE ,DM 2, 359, 0

ICHRONOS (A)

ceteras tres (A, I, Y)...dichronoys cognominant,/ corripi quod...eaedem,,..producit valent
nec illae dichronoi tres (A, I, Y).../ litteris nostris eosdem semper exhibent sonos
quia nec illae dichronoi tres (A, I, Y), graeca quas vox nuncupat... : TE ,DM 2, 357, 0
: TE ,DM 2, 366, 0
: TE ,DM 2, 366, 0

D CHRONOS (E)

litteris et E latinis...cum sit dichronos,/ facta diphthongos nequibit esse producti soni : TE ,DM 2, 487, 0

DICHRONOS (I)

ceteras tres (A, I, Y)...dichronoys cognominant,/ corripi quod...eaedem,,..producit valent
quia nec illae dichronoi tres (A, I, Y), graeca quas vox nuncupat...
quia nec illae dichronoi tres (A, I, Y).../ litteris nostris eosdem semper exhibent sonos : TE ,DM 2, 357, 0
: TE ,DM 2, 366, 0
: TE ,DM 2, 366, 0

DICHRONOS (UOC)

canibus...quinque (UOC) utitur ceu dichronis./ inde multa syllabarum nascitur diversitas : TE ,DM 2, 364, 0

DICHRONOS (Y)

ceteras tres (A, I, Y)...dichronoys cognominant,/ corripi quod...eaedem,,..producit valent
quia nec illae dichronoi tres (A, I, Y), graeca quas vox nuncupat...
quia nec illae dichronoi tres (A, I, Y).../ litteris nostris eosdem semper exhibent sonos : TE ,DM 2, 357, 0
: TE ,DM 2, 366, 0
: TE ,DM 2, 366, 0

DICO

B cum volo vel C...vel dicere D G,/ E...si negetur,/ et labra prementur simul et...
B cum volo vel C...vel dicere D G,/ E...si negetur,/ ...et revincta lingua
hanc edere vocem (ou) quotiens paramus ore,/ nitamur ut U dicere, sic citetur ortus
cum iaculum aut dico iecur Iovem iuvencum,/ nil ordo secundis tribuit, prior iuvatur
versa vice si sit prior U, sequatur illa (I),/ cum dico vide, contulit I sonum priori
cum dico lator, dico nives pluvia.../ sola consonans ipsa (U) fit.../ perstat brevitas
alpha nos A nominamus, iota...I dicimus:/ tertiam Romana lingua, quam vocant y, non habet
iacula quando dico vel iecur Iovem.../ consonans effecta ubique est, quae fuit vocalis I
Iuno cum dico aut iuvencus, nulla differentia est
sic io matres Latinae, sic Iulum dicimus
consonans namque invenitur (I), quando dico Iulius/ sive Iuno sive iustus
vade quando dicimus/ vel venito vel videto tot volatus vulturum
unus aut ubi vel unde et umbo quando dicimus
Aeolica dialectos...mixta ferme...Italae./ hesperum quem dico graece, vesperum cognominat
Hestia sic Vesta facta: vestis esthes dicitur
ina quam graece vocamus, vim iubet me dicere

: TE ,DM 1, 101, 0
: TE ,DM 1, 101, 0
: TE ,DM 1, 143, 0
: TE ,DM 1, 154, 0
: TE ,DM 1, 157, 0
: TE ,DM 1, 179, 0
: TE ,DM 2, 368, 0
: TE ,DM 2, 517, 0
: TE ,DM 2, 525, 0
: TE ,DM 2, 532, 0
: TE ,DM 2, 536, 0
: TE ,DM 2, 540, 0
: TE ,DM 2, 543, 0
: TE ,DM 2, 650, 0
: TE ,DM 2, 651, 0
: TE ,DM 2, 652, 0

quos Homerus dixit Enetoys, ille Venetos autumat	: TE	,DM	2, 655, 0
quamque ityn dicunt Achaei, hanc vitym gens Aeoli./ plura Sappho comprobavit	: TE	,DM	2, 658, 0
ut pius cum dico, dius ocius vel Caelius	: TE	,DM	2, 670, 0
namque cui si quando dico, non erit disyllabon	: TE	,DM	2, 674, 0
sola namque subditur vocalis U,/ curo cum vel cupio dicis, curro vel custodio	: TE	,DM	2, 735, 0
gyia cum dicunt et hyias, tale quid cui ut sonet...?	: TE	,DM	2, 768, 0
una (H) nam spiramen addit omnibus vocalibus,/ hasta quando et hedera dicis, Hister...	: TE	,DM	2, 785, 0
huius aut huic solemus nam frequenter dicere	: TE	,DM	2, 793, 0
nactus ut dicas vel aptus, sanctus aut Neptunius	: TE	,DM	2, 820, 0
blandior cum dico, cludo gleba plebis aut Plinius	: TE	,DM	2, 863, 0
mane cum dicis vel umbra mensis ambo et talia	: TE	,DM	2, 876, 0
omnis ut dicas vel amnis	: TE	,DM	2, 879, 0
Gnosios si dicere arcus, insulam aut Gnidum velis	: TE	,DM	2, 892, 0
G..., tertia uda (H), marius componitur,/ quando gnatum nominare, dicere aut gnarum voles	: TE	,DM	2, 903, 0
probant (Graeci) mutis eandem (S) paene cunctis praefici,/ cum sbeson sthenosque dicunt	: TE	,DM	2, 913, 0
scuta namque spatia dico, stamina aliaque hoc genus	: TE	,DM	2, 930, 0
duas simul ligare sola consonans (S) potest,/ scrinium struemve quando ...dicimus	: TE	,DM	2, 932, 0
syllaba quacumque sane subditur (X) vocalibus,/ quando rex calixve dicis, pax latex apex senex	: TE	,DM	2, 939, 0
ante vocales locatur (X) in sequenti syllaba,/ faxo si dicas vel axis nexus uxor noxia	: TE	,DM	2, 941, 0
expuli cum dico et exta, seu quis excussam comam	: TE	,DM	2, 946, 0
expuli, exta...: muto vel partem prioris, si fit hirtum, syllabae,/ ecfer ut dicam	: TE	,DM	2, 950, 0
hispidum quod porro ne sit, dico et e bello viros,/ dico et e pago reversos	: TE	,DM	2, 955, 0
stant..cum dico verbum, T secunda et ultima est:/ strixve si dicam, supremam duplarem esse	: TE	,DM	2, 982, 0
dixerit si...scrobs abunde fossa erit,/ stirps velut dixit disertus Gracchus alter Gaius	: TE	,DM	2, 987, 0
"postquamnes", prior est iunctis adiuta duabus:/ subiectis aequa fiet, cum dicimus agros	: TE	,DM	2,1025, 0
quae (S) sibi tres tantum poterit subiungere mutas,/ si...scutum spumas vel stamina dico	: TE	,DM	2,1059, 0
quisque scire cupit vel quisque scribere curat,...cum dico et separo verbum	: TE	,DM	2,1064, 0
incipe si dicas et scire aut scribere iungas,/ creticus efficitur	: TE	,DM	2,1073, 0
scire etenim cum dico et stare spumeus amnis	: TE	,DM	2,1082, 0
scire...cum dico et stare spumeus.../ tertia vocalis producta adiungitur illis (S + CNS)	: TE	,DM	2,1082, 0
Xerxes duplarem praestat, Skeiron aliquid plus;/ ut...cum "scire et scribere.../..." dixi	: TE	,DM	2,1178, 0
"replet" cum dico, subiecta est uvida mutae:/ "Atlas" ut graeca, sic profero voce latina	: TE	,DM	2,1249, 0
huius (pyrrhichii) exemplum videbis esse, cum dices honor	: TE	,DM	3,1374, 0
hunc (spondeum) sonabis, sive reges sive cives dixeris	: TE	,DM	3,1379, 0
forma talis est minoris (tribrachi), anima quando dicimus	: TE	,DM	3,1400, 0
nam breves longam sequuntur, quando dico Romulus	: TE	,DM	3,1408, 0
quem vocant amphibrachyn,.../ quasi si velis amoenus aut amicus dicere	: TE	,DM	3,1420, 0
Apulos nam quando dico, tunc in ersi (amphimakri) sunt duo (tempora)	: TE	,DM	3,1434, 0
antispaston enim mage lex heroica promet:/ est forma, Tarentina velut moenia dicas	: TE	,DM	3,1484, 0
est forma prioris (diiambi), quasi si Corinthios quis/...dicat	: TE	,DM	3,1496, 0
est forma.../ itidemque sequentis (ditrochaei), quasi Gallicane dicat	: TE	,DM	3,1496, 0
"Lavinia" cum dicimus, haec tamen figura (ionici apo meizonos) est	: TE	,DM	3,1508, 0
tenes, quod (comma) tibi dico bis locandum,/ non verba eadem dicere, sed pedes eosdem	: TE	,DM	3,2017, 0

DICTITO

eiār est multis in usu, sed magis poeticum...:/ er...nativa vox est; ille ver...dictitat	: TE	,DM	2, 654, 0
quando mnemē atque mnasthai dictitatque (Graecus) Mnesthea	: TE	,DM	2, 887, 0

DIFFICILIS (S)

syllaba difficilis quotiens correpta secunda/ indiget auxilio, quo tempora bina ministret	: TE	,DM	2,1128, 0
---	------	-----	-----------

DIGAMMOS

Aeolica gens tunc digammon denique illam (U ante vocalem) scriptitat	: TE	,DM	2, 645, 0
digammon (U ante vocalem)...scriptitat,/ mutet ut situm figurae, quando mutabit sonum	: TE	,DM	2, 645, 0

digammos non erit,/ ante posta cum sit ipsa (U in "cui"), tum sequens vocalis I vocalis una si sequatur hanc (U), potest/ consonae praebere vires et digammos effici	: TE ,DM 2, 677, 0 : TE ,DM 2, 758, 0
nominum multa incohata litteris vocalibus/ Aeolicus usus...vertit, et digammon praeficit U digammon esse nunc (in huius, huic) iam non sinit (H) nec consonam	: TE ,DM 2, 648, 0 : TE ,DM 2, 794, 0
DIGAMMOS *	
vocalis in istum mage quam versa sit (digammos) usum	: TE ,DM 1, 164, 0
DIGAMMOS (LY)	
unde Aeoliis littera fingitur digammos,/ quae de numero sit magis una consonantum	: TE ,DM 1, 162, 0
DIGAMMUS	
quando et hispidam digammus sumit (U) et formam et sonum	: TE ,DM 2, 751, 0
DIIAMBOS	
hunc rite vocant, quia geminatur, diliambon	: TE ,DM 3,1493, 0
prima brevis, longa sequens,..rursus/ sibi consimiles ordine quo duas locavi, /...diliambon	: TE ,DM 3,1493, 0
DIIAMBOS *	
est forma prioris (diliambi), quasi si Corinthios quis/...dicat	: TE ,DM 3,1495, 0
DIMENSA (LEX)	
namque metrum certique pedes numerusque coercent,/ dimensa rhythmum continet lex temporum	: TE ,DM 3,1633, 0
DIMETROS (IA)	
pentametri partem dactylicam subicit/ atque dimetron (IA) ad hoc, unumque versum reddidit	: TE ,DM 3,2968, 0
DIMETRUS (AN CT) *	
catalecticton hoc genus omne (AN 2M CT)/ et semipedem vocitari/ supra quoque iam meministi mirum tibi nec videatur/ spondeon inesse anapaestis (in AN 2M CT)	: TE ,DM 3,1829, 0 : TE ,DM 3,1833, 0
haec eadem pars, (AN 2M CT), / quotiens ithyphallicon addit/ metrum sibi, tale fit unum	: TE ,DM 3,1839, 0
DIMETRUS (IA AF)	
et hic dimetrus (IA) non minus/ ut ille (IA 3M) acephalus esse vel claudus potest	: TE ,DM 3,2458, 0
DIMETRUS (IA LD)	
et hic dimetrus (IA) non minus/ ut ille (IA 3M) acephalus esse vel claudus potest	: TE ,DM 3,2458, 0
DIMETRUS (IA)	
nec non dimetrus (IA) ex trimetro redditur,/ quacumque partem tertiam si detrahas ut pridem Avitus Alfius/ libros poeta plusculos, / usus dimetro (IA) perpeti, / conscribit "mea renidet in domo" dimetrus (IA) est, / quod ut "Sabinus" claudicat "lacunar" "dabunt malum Metelli", clauda pars dimetri (iambici)	: TE ,DM 3,2439, 0 : TE ,DM 3,2450, 0 : TE ,DM 3,2478, 0 : TE ,DM 3,2518, 0

et dimetrum (IA) heroo talem subiunxit epodum,/ bis usus hoc nec amplius (PYTH ST I)	: TE	, DM	3,2960, 0
at hoc dimetrum (IA) perspicis,/ "amore percussum gravi"	: TE	, DM	3,2973, 0
dein dimetrum (IA) collocat commaque dactylicum,/ et hic...versus unus ut foret (ARCH ST II)	: TE	, DM	3,2978, 0

DIMETRUS (IA) *

stabique versus (IA 2M) octo...syllabis,/ nisi quando sumet dactylum aut contrarium...	: TE	, DM	3,2441, 0
talisque versus (IA 2M) hic erit,/ "phaselus ille quem vides"	: TE	, DM	3,2444, 0
plerumque nec carmen modo,/ sed et volumen explicat (IA 2M)	: TE	, DM	3,2447, 0
tales (IA 2M) trimetris subdividit Flaccus suis,/ ut carmina ostendunt decem (IAEP ST I)	: TE	, DM	3,2452, 0
et condere inde (IA 2M CT) carmen/ multi solent poetae	: TE	, DM	3,2484, 0
Horatium videmus/ versus tenoris huius (IA 2M CT)/ nusquam locasse iuges	: TE	, DM	3,2487, 0
at Arbiter disertus/ libris suis frequentat (IA 2M catalecticum)	: TE	, DM	3,2489, 0
Archilochus isto saevit iratus metro (IAEP ST I)/ contra Lycambam et filias	: TE	, DM	3,2456, 0
semelque et istud (ARCH ST III Horatius) functus est	: TE	, DM	3,2975, 0

DIMIDIUM (VOCIS)

earum (litterarum),/ dimidium vocis quas edere diximus ante (semivocales)	: TE	, DM	2,1127, 0
---	------	------	-----------

DIPHTHONGOS

nec...longis iuganda...brevis vocalium/ syllaba, ut diphthongos...temporum fieret trium quin et y loco priore, iota si subiunxeris,/ effici diphthongon unam posse nec plures litteris et E latinis...cum sit dichronos,/ facta diphthongos nequibit esse producti soni nec praelocari...apud Graios potest,/ edat ut diphthongon...de duabus vocalis (I + VOC)	: TE	, DM	2, 407, 0
diphthongos Latini quattuor fixas habent:/ quattuor ideo separavi, quinta quod sit rarior	: TE	, DM	2, 418, 0
unde diphthongos eas (U secuta vocalem)/ Graeciae dicunt magistri ante diphthongos loquar,/ graeca lingua quas frequenter quasque raro interset alpha et e et o...iota diphthongos creat,/ ai et ei et oi parentur ut duabus litteris neutra (I, Y)...ante tres istas data,/ alpha et e et o, valebit esse diphthongi soni esse diphthongos et alias rariores.../ y sibi tantum iugantes, iota quis non subditur verum origo iure diphthongos fuit;/ tempore instanti quod aydai eyda infecto facit ho aytos separatim, hoytos immixtum sonat./ ergo diphthongo creata y sibi adnexam tenent graeca diphthongos sed ou in litteris nostris vacat	: TE	, DM	2, 379, 0
e, deinde iota, graeca quod diphthongos ei sonat,/ non erit...necessere copulatas scribere diphthongon notamus, quando neikein.../ eta quod compago ficti comprehendit nominis diphthongon notamus, quando neikein.../.../ ne et eikein namque...conditum est vocabulum vertunt hanc in eta saepe diphthongon (ei) Grai	: TE	, DM	2, 390, 0
erit nobis et ista rarior diphthongos EI,/ E videmus quando fixam principali in nomine "lupi ceu" dixit idem.../ pes tamen non est trochaeus, quia diphthongos extima est Aristaeum notamus quattuor per syllabas,/ quod sibi diphthongos AE...tertiam non iungit U ceterum quod E, secundo copulata (O) cum loco est,/ reddat OE diphthongon,...supra tenes litterae...nomen..., iota.../ si quis in metro locabit,.../ non potest diphthongos esse io non potest diphthongos esse io.../ consonans prior locata quia fit et Graios apud I magis Romana lingua non potest praemittere,/ edat ut diphthongon ulli nexillis vocalium IU diphthongos esse graeca nequaquam.../ quod soni tres implicitur a tribus vocalibus nulla diphthongos quod ante iota praemitti sinit,/ media...si locetur U, fit una syllaba nec tamen diphthongos (cui) ista (U) consonante praedita/ poterit esse numquid..diphthongon...ex U et I.../ non ut U nunc sit latina, sed magis graecum..ui...? esse...vocalis una debet una in syllaba/ vel duae, diphthongos edit quando vocalem sonum cum diphthongos inherit, fraus velut.../ e tribus videmus unam quae sit uia consonis sed residuum nominis/ eque diphthongo coactam (syllabam) promet (Graecus) et pluraliter	: TE	, DM	2, 393, 0
	: TE	, DM	2, 400, 0
	: TE	, DM	2, 402, 0
	: TE	, DM	2, 409, 0
	: TE	, DM	2, 412, 0
	: TE	, DM	2, 428, 0
	: TE	, DM	2, 430, 0
	: TE	, DM	2, 446, 0
	: TE	, DM	2, 446, 0
	: TE	, DM	2, 453, 0
	: TE	, DM	2, 459, 0
	: TE	, DM	2, 475, 0
	: TE	, DM	2, 493, 0
	: TE	, DM	2, 499, 0
	: TE	, DM	2, 505, 0
	: TE	, DM	2, 505, 0
	: TE	, DM	2, 515, 0
	: TE	, DM	2, 526, 0
	: TE	, DM	2, 671, 0
	: TE	, DM	2, 675, 0
	: TE	, DM	2, 766, 0
	: TE	, DM	2, 968, 0
	: TE	, DM	2, 983, 0
	: TE	, DM	2, 991, 0

"aischroys".... alteram diphthongos auxit copulando litteram	: TE	, DM 2, 995, 0
DIPHTHONGOS *		
ut in graecis sonis (diphthongis)/ iota subiungi necesse est, alteram vel y dari ex quibus (diphthongis)...videbis non....// semper I vel U latinas posse subdi ceteris	: TE	, DM 2, 420, 0
ita (in diphthongis) patebit nostra graecis cum sonis diversitas det licet longam priorem (diphthongi) flexa declinatio (aydai) eyda) sola vocalis quod U iam complet hunc satis sonum (diphthongi ou)	: TE	, DM 2, 420, 0
	: TE	, DM 2, 392, 0
	: TE	, DM 2, 413, 0
	: TE	, DM 2, 429, 0
DIPHTHONGUS		
nec potest diphthongus (EI) aliter e duabus litteris/ ista componi, nisi... dichronon...alpha...sicut A nostratibus:/ inde communem ministrat sola diphthongus sonum	: TE	, DM 2, 437, 0
	: TE	, DM 2, 485, 0
DIREMPTA (S)		
consonis praefertur (X)...dirempla syllaba.../ nominis verbive, cuius cum Latinis sermo sit	: TE	, DM 2, 944, 0
DISCIDIUM (VERBI)		
si...pedes fini (DA 6M) duo diminuentur,/ dum ne discidium verbi quarto pede fiat,...	: TE	, DM 3,2115, 0
DISCORDANS (L)		
atque aptas (litteras) natura iungere secum,/ vel discordantes mutatis vincere verbis	: TE	, DM 2,1014, 0
DISCRETUS (P)		
dactylus ille prior, quamvis sermone peracto/ discretus liberque pedis compage secundi	: TE	, DM 2,1114, 0
DISCRIMINO		
moram,/ quam pollicis sonore vel plausu pedis/ discriminare, qui docent artem, solent	: TE	, DM 3,2255, 0
DISERTUS		
in tragicis iuxtere choris hunc (DA 4M)...diserti/...Seneca et Pomponius ante Secundus	: TE	, DM 3,2135, 0
DISIUNGO		
partes heroi dupliciter recepit (DA PE),/ quas penthemimeris possit disiungere forma sic creticum si quis velit disiungere,/ fiet trochaeus, longa et una syllaba quae (metra) disiungere si velim,/ cogar....// iam tractata retexere	: TE	, DM 3,1725, 0
	: TE	, DM 3,2288, 0
	: TE	, DM 3,2737, 0
DISPAR (CUSTODIA)		
nam pes uterque (TR, IA), quia sibi est contrarius,/ gaudet locorum dispari custodia	: TE	, DM 3,2335, 0
DISPAR (FIGURA)		
nestrique mox poetae/ rudem sonum secuti,.../ sic disparis figurae/ versus vagos locabant	: TE	, DM 3,2509, 0
Sappho/ dispersosque (HEND) dedit subinde plures/ inter carmina disparis figurae	: TE	, DM 3,2550, 0

DISPAR (MENSURA)

temporum mensura (pyrrhichii et spondei) dispar, lex soni communis est : TE ,DM 3,1381, 0

DISPAR (P)

veniat (in IA 3M) externus licet/ pes antibacchus, non erit dispar tamen
pes antibacchus (in fini IA 3M), non erit dispar...:/...est iambus tertiam longam /röhens : TE ,DM 3,2388, 0
: TE ,DM 3,2388, 0